Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Чернопятовская основная общеобразовательная школа»

659014, Алтайский край, Павловский район, с. Чернопятово, ул. Молодежная, 28, ИНН

2261006226

ПРИКАЗ

Номер документа Дата составления

138-о 29.08.2022

Об утверждении списка учебников и учебных

пособий на 2022/2023 учебный год

 В соответствии с частью 4 статьи 18, пунктом 9 части 3 статьи 28 Федерального

закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказа

Минпросвещения России от 20.05.2020 № 254 «Об утверждении федерального перечня

учебников, допущенных к использованию при реализации имеющих государственную

аккредитацию образовательных программ начального общего, основного общего,

среднего общего образования организациями, осуществляющими образовательную

деятельность», на основании решения педагогического совета (протокол от 22.08.2022 №

2) п р и к а з ы в а ю:

 1. Утвердить список:

• учебников в соответствии с утвержденным федеральным перечнем учебников,

допущенных к использованию при реализации имеющих государственную

аккредитацию образовательных программ начального общего, основного общего,

среднего общего образования, которые МБОУ "Чернопятовская ООШ"

использует при реализации основных образовательных программ начального

общего, основного общего образования (приложение № 1);

• учебных пособий, выпущенных организациями, входящими в перечень

организаций, осуществляющих выпуск учебных пособий, которые допускаются

к использованию при реализации имеющих государственную аккредитацию

образовательных программ начального общего, основного общего образования,

которые МБОУ "Чернопятовская ООШ" использует при реализации основных

образовательных программ начального общего, основного общего образования

(приложение № 2).

 2.  Библиотекарю Санковой Н.О. организовать выдачу учебников обучающимся

30.08.2022 - 31.08.2022.

 3. Крыловой Н.С. разместить на сайте МБОУ "Чернопятовская ООШ" настоящий

приказ с утвержденным списком учебников в срок до 01.09.2022.

 4. Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ "Чернопятовская ООШ"                               З.П. Кадышева

С приказом ознакомлены:

Дулепина Т.А.     "_____" ___________ 2022 г. ________________

Зулина Л.А.         "_____" ___________ 2022 г. ________________

Крылова Н.С.      "_____" ___________ 2022 г. ________________

Сидоренко И.Г.   "_____" ___________ 2022 г. ________________

Ющенко Ж.В.      "_____" ___________ 2022 г. ________________

Веревкина Е.Н.    "_____" ___________ 2022 г. ________________

Лоренц Т.К.         "_____" ___________ 2022 г. ________________

Вдовенко Т.С.      "_____" ___________ 2022 г. ________________

Омарова А.С.       "_____" ___________ 2022 г. ________________

 МБОУ "ЧЕРНОПЯТОВСКАЯ ООШ", Кадышева Зоя Павловна, Директор
21.09.2022 11:11 (MSK), Сертификат 435C5400EBADEC884572FA3E23C70D67